PAGE

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от   20  октября 2023 года                                       № 118
пос. Михайловский
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Михайловского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области от 13.04.2022г. № 55 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих администрации Михайловского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области» (в редакции решения от 26.08.2022г. №65, в редакции решения от 23.09.2022г. №68; в редакции решения от 29.05.2023г. №97; в редакции решения от 28.07.2023г. №107;).

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Воронежской области от 28.12.2007 г. № 175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области», Совет народных депутатов Михайловского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области
Р е ш и л:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Михайловского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области от  13.04.2022г. № 55 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих администрации   Михайловского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области»( в редакции решения от 26.08.2022г. №65,в редакции решения от 23.09.2022г.  №68; в редакции решения от 29.05.2023г. №97;в редакции решения от 28.07.2023г. №107;) следующие изменения:

1.1. В приложение №1 «Положение по оплате труда муниципальных служащих Михайловского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области»,

 пункт 3.1 раздела 3  Положения изложить в следующей редакции:

«3.1 размеры должностных окладов по должностям муниципальной службы устанавливаются в следующих размерах:
	Группа должностей
	Наименование должности муниципальной службы
	Размер должностного оклада (рублей)

	Старшая группа
	Ведущий специалист
	6553

      2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании Михайловского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области «Михайловский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».

      3. Настоящее решение Совета народных депутатов  Михайловского
сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской
области вступает в силу со дня его официального опубликования
(обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения с  01
октября 2023г.

Зам. председателя СНД Михайловского
 сельского поселения                                                                     Л.В.Кондаурова